המסקנה המתבקשת במקרה שלנו היא, שלפי ההלכה, אין תוקף להסכם האימוץ מצד ההורים הביולוגיים של הילד משתי סיבות: א. אין אדם מוחל על צער גופו כפי שביארנו לעיל. ב. מצד שאין ההורה 'בעלים' על החזקת ילדיו, ואינו רשאי לערוך הסכם על כך. [יצוין שמסקנה זו היא בניגוד לעמדת חוק אימוץ תשמ"א - 1981, סעיף 10, שאין אפשרות להורה לחזור בו, "לאחר שנמסר הילד המאומץ לידי מי שקבלו לביתו בכוונה לאמצו". ולכן, חזרה של ההורים הביולוגיים מהסכם האימוץ, תתכן רק אם הצדדים הנוגעים בדבר קיבלו את סמכות בית הדין הרבני לדון בנושא זה. וראה להלן בגדר ביטול צו אימוץ, מצד 'טובת הילד' לפי עמדת החוק].

# מסלול לימודי טוענים רבניים ויישוב סכסוכים

### טוענים רבניים

לימוד מקיף בחומר הרלוונטי לצורך הכשרה פראקטית לייצוג בבתי הדין הרבניים. ליווי והכנה ממוקדת לבחינות בהנהלת בתי הדין הרבניים בישראל לצורך קבלת רישיון.

### בוררים כהלכה

הכשרת בוררים כלליים ומתמחים במעמד האישי ע”פ ההלכה וחוק הבוררות תשכ”ח 1968

### גישור כללי, משפחתי, קהילתי ופראקטיקום

באישור ועדת גדות שע”י הנהלת בית המשפט

- הכשרת מגשרים מקצועיים לתפקידי ופעולות גישור כללי, משפחתי וקהילתי.
- קבלת תיקים והתנסות מבית משפט לתביעות קטנות

• תוכן הלימודים בפיקוח הוועדה הרוחנית של איגוד י.ג.ר. בראשות בית הדין ”שערי הלכה ומשפט”